- č.z.32/2017 

Spôsob stanovenia všeobecnej hodnoty predmetu dražby a výška všeobecnej hodnoty predmetu
dražby:     

Cena predmetu dražby bola stanovená podľa Znaleckého posudku č. 59/2017 vypracovaný znalcom
Mgr.Ing.Martin Kralovič zo dňa 30.05.2017 na sumu 47 500,00 € (slovom:  štyridsaťsedemtisícpäťsto eur).

Najnižšie podanie: 
47 500,00 € (slovom: štyridsaťsedemtisícpäťsto eur)

Minimálne prihodenie: 
500,00 € 

Dražobná zábezpeka:
Výška dražobnej zábezpeky: 
10 000,00 € 

Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky:
Dražobná zábezpeka musí byť budúcim účastníkom dražby uhradená bezhotovostným bankovým prevodom,
vkladom na účet dražobníka, alebo poštovou poukážkou.